



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JEPPE ApS

Århusgade 88, 2. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 42 68 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

Jeppe Nygaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JEPPE ApS  
Århusgade 88, 2. sal  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 42 68 63  
Stiftet: 16. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Jeppé Nygaard Christensen

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og andele i computergrafiske selskaber samt handel og investeringsvirksomhed. Selskabet tilbyder tillige mindre konsulentydelse.

Selskabet har ikke ansat medarbejdere udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -329.883 kr. mod -9.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.641.765 kr. mod 900.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har de væsentligste kapitalandele i 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-329.883</b>	<b>-9.070</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.639	-18.861
<b>Driftsresultat</b>	<b>-357.522</b>	<b>-27.931</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	8	14
Nedskrivning af finansielle aktiver	24.513	-60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-25.234	-17.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.641.765</b>	<b>894.426</b>
Skat af årets resultat	0	5.629
<b>Årets resultat</b>	<b>3.641.765</b>	<b>900.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.695.600	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.946.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.099.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.641.765</b>	<b>900.055</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.651	18.861
Materielle anlægsaktiver i alt	76.651	18.861
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.076.651</b>	<b>2.018.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	49.842	49.842
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	224.513	26.025
Tilgodehavender i alt	282.355	83.867
Likvide beholdninger	4.271.937	3.890.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.554.292</b>	<b>3.974.348</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.630.943</b>	<b>5.993.209</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	4.773.870	2.827.705
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.695.600	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.594.470</b>	<b>5.952.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	21.188	6.763
Anden gæld	15.285	33.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.473	40.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.473</b>	<b>40.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.630.943</b>	<b>5.993.209</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.827.705	4.927.650
Årets overførte overskud eller underskud	1.946.165	-2.099.945
	<b><u>4.773.870</u></b>	<b><u>2.827.705</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	3.000.000	105.800
Udloddet udbytte	-3.000.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	1.695.600	3.000.000
	<b><u>1.695.600</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
